
Fra: Thuland, Solveig <solveig@IMR.no> 
Sendt: 19. januar 2016 15:16 
Til: Postmottak; Anne Kjos Veim; Anne Marie Abotnes; Terje Halsteinsen 
Kopi: Taranger, Geir Lasse 
Emne: VS: Bestilling av kunnskapsstøtte til evaluering av regulering av fisket etter 

leppefisk i 2015 
Vedlegg: Leppefisk.pdf; Vurdering av bestandssituasjonen for leppefisk.doc 
 
Hei   
  
På grunn av stor datamengde må denne eposten sendes i to omganger. 
Dette er del 1. 
  
Vennlig hilsen  
Solveig S. Thuland 
Havforskningsinstituttet 
  

Fra: Thuland, Solveig  
Sendt: 19. januar 2016 14:53 
Til: 'postmottak@fiskeridir.no' <postmottak@fiskeridir.no>; 'anne-kjos.veim@fiskeridir.no' <anne-
kjos.veim@fiskeridir.no>; 'anne-marie.abotnes@fiskeridir.no' <anne-marie.abotnes@fiskeridir.no>; 
'Terje.Halsteinsen@fiskeridir.no' <Terje.Halsteinsen@fiskeridir.no> 
Kopi: Taranger, Geir Lasse <geirt@IMR.no> 
Emne: Bestilling av kunnskapsstøtte til evaluering av regulering av fisket etter leppefisk i 2015 
  
Hei  
  
Vedlagt oversendes bestilling av kunnskapsstøtte til evaluering av regulering av fisket etter leppefisk i 
2015 og to vedlegg. 
Dette sendes kun som epost. 
  
Vennlig hilsen 
  
Solveig S. Thuland 
Havforskningsinstituttet 


